

## PORTARIA Nº. 082/2025

O Vereador HÉLIO ALVARENGA PENHA, Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Mucuri, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, em especial no exercício da atribuição que lhe é conferido pelo Artigo 37, XXXI, da Resolução 011/01, resolve:

Artigo 1º - Tornar sem efeito a Portaria nº 057/2025, que nomeou PAULA ROBERTA GOMES MOREIRA DA COSTA SOARES para exercer o Cargo de Provimento em Comissão de ASSESSOR PARLAMENTAR, da Câmara Municipal de Mucuri, Estado da Bahia.

Artigo 2º - Tornar sem efeito a Portaria nº 059/2025, que nomeou JULIANA RODRIGUES COELHO MONTEIRO para exercer o Cargo de Provimento em Comissão de ASSESSOR ESPECIAL DE RELAÇÕES COMUNITARIAS, da Câmara Municipal de Mucuri, Estado da Bahia.

Artigo 3º - Esta portaria entra em vigor nesta data.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal, em 12 de marco de 2025.

HÉLIO ALVA PRESIDENTE